[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1101/2019
Conserto na arquibancada do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto na arquibancada do pavilhão do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini conforme anexo.
Justificativa:
A arquibancada necessita de reparos.
Valinhos, 01 de abril de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB

Anexo

[image: ]

image1.jpeg